

**Reparatia capitala a acoperisului
gimnaziului din s. Iserlia str.
Scolii nr.9, com.Iserlia r-ul
Basarabeasca**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
**Reparatia capitala a acoperisului gimnaziului din s. Iserlia str. Scolii nr.9,
com.Iserlia r-ul Basarabeasca**

Valoarea de deviz 25 595,35 Lei

Intocmit in prețuri curente 04.10.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Garaj				
		1.1. Garaj				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile (Разборка элементов крыш - кровли листовые, из асбоцемента, ПВХ, картона, полотнища, тростника и т.д., включая повторное использование листов)	m2	69,6000	19,840 19,440	1 380,864 1 353,024
2	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule medii sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre din azbest), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor. Scinduri rasinoase-conform proiectului (Кровля из	m2	69,6000	115,559 16,200	8 042,906 1 127,520

1	2	3	4	5	6	7
		средне- или сильно волнистых асбошиферных плит (с капроновыми или асбестовыми волокнами), по прогонам из дерева на крышах без термоизоляции, на площади более 40 м2, включая изготовление фронтальных досок, примыкание к вентиляционным шахтам из листовой стали толщиной 0,5 мм и герметизацию швов Scinduri rasinoase- по проекту) ** (Замена существующего шифера на новый без замены обрешетки)				
3	CE31D2	Streasină infundată, cu console aparente, în casete, din profil metalic LS 20, cu lățimea medie de 0,45 mm (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок PAL, средней шириной 0,4м)	m2	22,4000	438,178 125,550	9 815,187 2 812,320
		<i>Total</i>	Lei			19 238,957
		Total Garaj Inclusiv salariu				19 238,957 5 292,864
		<i>Total</i>	Lei			19 238,957
		Total Garaj Inclusiv salariu				19 238,957 5 292,864

		Total	Lei	19 238,96
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 190,89
		Cheltuieli de transport	2 %	274,33
		Total		20 704,18
		Cheltuieli de regie	2 %	414,09
		Total		21 118,27
		Beneficiu de deviz	1 %	211,18
		Total		21 329,45
		TVA	20 %	4 265,90
		25 595,35		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		
		5 292,86		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)